PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2019 № 86

О награждении Знаком «За заслуги

перед городским округом Фрязино»
На основании Положения о наградах городского округа Фрязино, принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 № 131 «О принятии Положения о наградах городского округа Фрязино», решения Совета депутатов города Фрязино от 22.12.2016 № 141 «Об учреждении Книги почета города Фрязино», протокола заседания комиссии по наградам городского округа Фрязино от 14.02.2019, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Знаком «За заслуги перед городским округом Фрязино» Гапонцева Валентина Павловича, Президента корпорации IPG Photonics.

2. Внести соответствующую запись в Книгу почета города Фрязино.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника управления социального развития и молодежной политики администрации городского округа Фрязино Егорова А.Д.
Глава городского округа

К.В. Бочаров